

صلیب سرخ گم شدگان در جنگ و

حوادث ناگوار را جستجو میکند

ساموئل پسر نه ساله در مکتب بود که سر بازان خانه و خانواده اش را نابود کردند. پسر در جستجوی والدین می شود. اما فایده ندارد. به کمک کاکایش پس از ختم جنگ به فنلاند پناه می آورد. به کمک صلیب سرخ اول با اقارب دورو بعداً مادرش را که در کانادا زنده گی میکند، می یابد. جنگ و حوادث ناگوار طبیعی اعضای خانواده را از هم جدا میسازد. برای انسانها درد آور است که از آدرس نزدیکان خویش خبر نداشته و ندانند که برای آنها چه اتفاقی افتاده است. صلیب سرخ از طریق راه های متعدد خدماتی را برای یافتن گم شده هاییکه مدت های مدیدی همدیگر را ندیده اند، ارائه مینماید. کمیته صلیب سرخ در مناطق جنگی کار خود را پیش میبرد. این کمیته برای پیدا کردن افراد سالانه در حدود 10000 درخواست جدید دریافت و بیشتر از 500000 پیام را ردوبدل مینماید. در پیوستن خانواده ها و انتقال پیام ها تمام 180 کمیته صلیب سرخ و نهادهایی که نماینده صلیب سرخ هستند سهم میگیرند. صلیب سرخ فنلاند نیز بخشی از این شبکه گسترده جهانی میباشد.

ده ها جستجو و پیام از فنلاند

حادثه ساموئل از جمله حوادث خوشحال کننده ای میباشد که با پشت کار صلیب سرخ فنلاند انجام یافت.

— آکی وایلا میگوید: سالانه حدوداً 150 نفر را در بیشتر از 30 کشور جستجو میکنیم. تمام جستجو ها موفق نمی باشد و یا به آخر نمیرسد. جستجوی خویشاوند گمشده به هر شکلی که باشد بهتر از نداشتن معلومات در مورد آن شخص است.

— در کشور هائیکه جنگ جریان دارد پیدا کردن گم شده هادشوار است. زیرا ارتباطات معمول، پست و تلفون فعالیت ندارد. حوصله مندی لازم است. ایجاد رابطه بین اعضای خانواده مستلزم کار و وقت زیاد میباشد. مدت یکسال و یا بیشتر را در بر میگیرد تا جواب بدست آید.

— پیام ها اکثراً بین کشورهای فنلاند و افغانستان، سومالیا، انگولا و کانگو رد و بدل میشود. در سال گذشته 71 پیام از این طریق ارسال شده، 33 پیام به اینجا مواصلت نموده است.

— آکی وایلا میگوید: جستجو هایی را در کشور روسیه نیز داشتیم که به گمشده های جنگ دوم جهانی ارتباط داشت.

جستجوی افراد بوسیله فرم جستجو صورت میگیرد

جستجوی افراد را میتواند خویشاوند، ولی و یا نماینده آن انجام دهد. در فرم جستجوی افراد گمشده در صلیب سرخ علاوه بر سایر اطلاعات آخرین محل زیست گمشده نیز درج میگردد.

صلیب سرخ فنلاند فرم مربوط به شخص مفقود الاثر را به کشور مربوطه میفرستد تا در آن کشور جستجو گردد. خدمات ما قابل اطمینان است، دادن اطلاعات مربوط به شخصیکه جستجو میگردد به بیرون غیر مجاز است. صلیب سرخ محل به هر صورت میتواند، بطور مثال از دفاتر رسمی راجع به شخص مورد نظر اطلاعات اخذ نماید. وقتی که شخص مفقود الاثر پیدا شد خودش میتواند تصمیم بگیرد که آدرس وی را

